en CINCUENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (USD$51.361), con lo que dicho capital queda establecido en la suma de 

CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO VEINTE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD$428.120) dividido en CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO VEINTE 

acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada 

una de ellas, y, b) la reforma de los artículos quinto y sexto del estatuto social de conformidad 

con los términos constantes en la escritura pública del 24 de marzo de 2025 ante la Abg.